

Årsredovisning

RPN Konsult AB

559290-1523

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulf Robert Pettersson
2026-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultverksamhet inom energi-miljö-VVS samt rådgivande ingenjörsverksamhet inom bygg- och anläggnings- branschen samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Fränsta.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 544	1 561	1 527	1 442
Resultat efter finansiella poster	918	600	328	298
Soliditet %	65	77	79	66

Nettoomsättningen ökade under året beroende på mer aktiviteter under hela året samt att Bolaget erhöll ett större besiktningsuppdrag som kommer pågå några år framöver.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	417 290	354 002	796 292
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		354 002	-354 002	0
- Årets resultat			537 856	537 856
- Belopp vid årets utgång	25 000	471 292	537 856	1 034 148

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	471 292
<i>Årets resultat</i>	537 856
<i>Summa</i>	1 009 148

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	709 148
<i>Summa</i>	1 009 148

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 543 788	1 560 672
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 543 788	1 560 672
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-14 314
Handelsvaror	0	-1 258
Övriga externa kostnader	-1 424 362	-209 635
Personalkostnader	-1 201 348	-736 019
Summa rörelsekostnader	-2 625 710	-961 226
Rörelseresultat	918 078	599 446
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	124	554
Räntekostnader och liknande resultatposter	-38	0
Summa finansiella poster	86	554
Resultat efter finansiella poster	918 164	600 000
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-235 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner	-235 000	-150 000
Resultat före skatt	683 164	450 000
Skatter		
Skatt på årets resultat	-145 308	-95 998
Årets resultat	537 856	354 002

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	427 196	267 163
Övriga fordringar	5 769	14 443
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>432 965</i>	<i>281 606</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 623 681	904 503
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 623 681</i>	<i>904 503</i>
Summa omsättningstillgångar	2 056 646	1 186 109
SUMMA TILLGÅNGAR	2 056 646	1 186 109

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	471 292	417 290
Årets resultat	537 856	354 002
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 009 148	771 292
Summa eget kapital	1 034 148	796 292
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	385 000	150 000
Summa obeskattade reserver	385 000	150 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	256 436	6 772
Skatteskulder	114 371	23 280
Övriga skulder	246 491	200 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 200	9 300
Summa kortfristiga skulder	637 498	239 817
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 056 646	1 186 109

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-26

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Ulf Robert Pettersson

Ulf Robert Pettersson

2026-03-26